LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH QUẢNG TRỊ

      CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC TỈNH

             Số: 56 /QĐ - CĐVC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

          Quảng Trị, ngày 09 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban Nữ công quần chúng

 Công đoàn Viên chức tỉnh Quảng Trị nhiệm kỳ 2023 - 2028

BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC TỈNH QUẢNG TRỊ

Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam và Hướng dẫn Thi hành Điều lệ Công đoàn

Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 821/QĐ- LĐLĐ ngày 24/7/2023 của Ban Thường vụ LĐLĐ

tỉnh về việc công nhận kết quả bầu cử  Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, UBKT và các

chức danh chủ chốt Công đoàn Viên chức tỉnh khóa IV, nhiệm kỳ 2023- 2028;

Căn cứ Công văn giới thiệu nhân sự của các CĐCS trực thuộc;

Theo đề nghị của cơ quan Thường trực CÐVC tỉnh,

  QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thành lập Ban Nữ công quần chúng Công đoàn Viên chức tỉnh và chỉ

định các đồng chí có tên sau đây là thành viên, Trưởng ban, Phó ban Nữ công quần

chúng Công đoàn Viên chức tỉnh nhiệm kỳ 2023 - 2028:

1. Ð/c Nguyễn Thị Hồng Thoan - Uỷ viên BTV CĐVC tỉnh  - Trưởng ban

2. Đ/c Trần Thúy Ái - Uỷ viên BTV CĐCS Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Trị
- Phó Trưởng ban

3. Đ/c Võ Thị Diệu Mai - Ủy viên BTV CĐCS BHXH tỉnh

Quảng Trị
- Thành viên

4. Đ/c Hồ Thị Nghi Xuân - Uỷ viên BTV CĐCS Sở NN và

PTNT tỉnh Quảng Trị
- Thành viên

5. Đào Thị Nhung - Ủy viên BCH CĐCS Sở Lao động,

Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Trị
- Thành viên

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Nữ công quần chúng Công đoàn Viên chức

tỉnh thực hiện theo quy định của Điều lệ Công đoàn Việt Nam và Hướng dẫn Thi hành

Điều lệ Công đoàn Việt Nam.

Trưởng ban Nữ công quần chúng Công đoàn Viên chức tỉnh có trách nhiệm phân

công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên và chịu trách nhiệm về chất lượng hiệu quả

tham mưu công tác nữ công trước Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức tỉnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Ban Thường vụ Công đoàn Viên

chức tỉnh, Ban Nữ công quần chúng Công đoàn Viên chức tỉnh, các CĐCS trực thuộc và

các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- LĐLĐ tỉnh (BC);

- Như Điều 3;

- Lưu VP CĐVC.

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Thị Hoài Lê

CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC TỈNH QUẢNG TRỊ

DANH SÁCH TRÍCH NGANG

BAN NỮ CÔNG QUẦN CHÚNG CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC TỈNH NHIỆM KỲ 2023 – 2028

(Kèm theo Quyết định số 56/QĐ-CĐVC ngày 09/8/2023 của Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức tỉnh)

TT Họ và tên Năm sinh Quê quán Chức vụ, đơn vị công tác
Ngày vào

Đảng

Trình độ

Ghi chú Văn

hóa

Chuyên

môn
LLCT

1
Nguyễn Thị Hồng

Thoan
14/02/1982

Thị trấn Cửa

Tùng – Vĩnh

Linh –

Quảng Trị

Ủy viên Ban Thường vụ

CĐVC tỉnh Quảng Trị
06/01/2012 12/12 Đại học

Trung

cấp

2 Trần Thúy Ái 10/01/1975

Trung Nam –

Vĩnh Linh –

Quảng Trị

Trưởng phòng nghiệp vụ văn

hóa – TT VH Điện ảnh;

UVBTV CĐCS Sở VHTTDL

tỉnh Quảng Trị

03/02/2007 12/12 Đại học
Trung

cấp

3 Võ Thị Diệu Mai 30/8/1980

Vĩnh Giang –

Vĩnh Linh –

Quảng Trị

Phó Trưởng phòng Tổ chức

cán bộ, UVBTV CĐCS

BHXH tỉnh

03/02/2009 12/12 Thạc sỹ
Trung

cấp

4 Hồ Thị Nghi Xuân 03/5/1981

Đông Thanh

– Đông Hà –

Quảng Trị

Phó Chánh Thanh tra Sở,

UVTV CĐCS Sở NN và

PTNT tỉnh Quảng Trị

12/3/2009 12/12 Đại học
Trung

cấp

5 Đào Thị Nhung 07/5/1985

Nga Bạch –

Nga Sơn –

Thanh Hóa

CV Phòng Bảo trợ xã hội –

Trẻ em, UVBCH CĐCS Sở

Lao động – Thương binh và

Xã hội tỉnh Quảng Trị

19/5/2018 12/12 Thạc sỹ
Trung

cấp